BPOMNAKTPENA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHUE. TEXHOAOTUA

T\
W

000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

EmkocTb 1200x1740x740 c pelueTKOM, AnA
IBC xéntoin, apt. a0 1100 Cr ¢ peweTtkon
XenTbln

MaTtepuan

Koa

LLTpnxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Odpuc Mocksa»
KonunyuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbck MO»
Mo

HasBaHue

LiBet

LleHa - 107047.00 py®.

MonuatuneH HusKkoro AasneHus (HDPE)
21983

2002860219835

1

1

247365

Emkoctb 1200x1740x740 ¢ peLueTkon

WKENThIN

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
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